
UCHWAŁA Nr 3448/2013 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia  31 maja 2013 r. 
 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2013 rok 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 ze zm.) oraz § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XXIX/540/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 

2012 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 17 ze zm.) w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 

2013, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013,  

w taki sposób, że: 

 

w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

rozdziale 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 

zmniejsza się  
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
z kwoty 67.180 zł o kwotę 1.793 zł do kwoty 65.387 zł 
 

zwiększa się 
 
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  

 z kwoty 1.200 zł o kwotę 1.793 zł do kwoty 2.993 zł 
 
z tego: 

PO KL Priorytet V Dobre rządzenie, Projekt PI STAR model kontraktowania usług społecznych na poziomie gmin 
 
zmniejsza się  

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
z kwoty 67.180 zł o kwotę 1.793 zł do kwoty 65.387 zł 
 

zwiększa się 
 
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  

 z kwoty 1.200 zł o kwotę 1.793 zł do kwoty 2.993 zł 
 
 

§ 2 
 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 2

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 3448/2013 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 31 maja 2013 r. 

 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2013 rok 
 
 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15011 - Rozwój 

przedsiębiorczości w projekcie PI STAR model kontraktowania usług społecznych na poziomie gmin, realizowanym 

w ramach PO KL Priorytetu V Dobre rządzenie, przez Ośrodek Integracji Europejskiej w Rokosowie po 

konsultacjach Lidera projektu i koordynatora projektu z opiekunem w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej, 

wynika: 

- ze zmiany statusu osoby pełniącej funkcję konsultanta merytorycznego,  

- ze zmiany charakteru zatrudnienia osoby prowadzącej obsługę finansową projektu, 

- z konieczności zabezpieczenia środków na zakup materiałów. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki. 
 

  

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 

 

 

 

 
 

 


